云南安晋高速公路开发有限公司

安晋公司 2023-2026 年公路日常养护项目

中标结果公示

由云南安晋高速公路开发有限公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织的“安晋公

司 2023-2026 年公路日常养护项目”（项目编号 HCZB02202308027），于 2023 年 11 月 16

日至 2023 年 11 月 20 日进行中标候选人公示，现中标候选人公示期已结束且无疑异，

经招标人确认，现将中标结果公布如下：

中标单位：云南锦易千程建设工程有限公司

投标报价（元/年）:4499448.62;

项目经理姓名:李天钟;

职称:高级工程师;

建造师证书注册号:云 2532018202100437;

工期:按照招标人下达的开工令完成日常养护相关工作，按季度进行验收，缺陷责

任期自实际交工日期起 1年。

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招标人：云南安晋高速公路开发有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联系人：陈工、赵工

电话：0871－64885109、64885049

日期：2023 年 11 月 21 日